K. łkany aa. 3175

MŁmSKISfs
Warszawy Marszałkowska nr 129. 3344

.... jiibiimm^^w^^

— Dr. Józe f Zawadzki, ord. klin, chorób
wewnętrznych, przeprowadził się na ul. Solna nr. 21;
przyjmuje od 44—61 po poł. 3210

7 81 W.
418 r.
9 8 r.

Razem 300 yygranych na sumę 600,000 rs.
Wypłatę, poiząwszy od 1 (13) grudnia 1891-go r., usku-

tocznia tylko Bank Państwa w Petersburgu, za potrąceniem
b"/a na rzecz slarbu.

Następującenumera seryj wyszły w ternie ciągnie
niu na amortyzację:

Prawdziwa oiazjal
25 przyczynyzwinięcia filji składu szkła,

porcelany imajoltk artystycznych St. Mio
duszewskiego przy ulicy Wierzbowej nr

Charles

Tobler. 3395

Właścicielka magazynu
PRINTEMF9 ,

ul. Erywańska nr O, powróciła z Paryża i
Wiednia. Poleca modele, nowości. 3371

687.000 rs.
Wyplata za amrtyzpwane bilety po rs. 125 za każdy, doko

nywać się będzie ,v Banku Państwa, jogo filjaęh i kantorach
począwszy od d. 1(13) grudnia 1891-go r.

639 4401 6402 8057 11238 14241 16594 18404
843 45(50 6419 8102 11594 14188 16824 18431

105.1 5024 6476 8425 12307 14901 17006 18451
1410 5295 5895 8432 12368 14 i28 17081 18539
1563 5303 7356 9041 12836 15260 17197 18600
•2884 5169 7621 9199 12038 15297 17291 18883
2465 5711 534 1540